[bookmark: _GoBack]ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5
TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI 2
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lâp – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC
NĂM HỌC 2025 - 2026

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Mầm Non Họa Mi 2

I. Thông tin cá nhân:
Họ và tên học sinh:	Nam        Nữ
Sinh ngày:	/	/	Dân tộc:	Tôn giáo:
Quốc tịch:	Số điện thoại liên hệ:
Mã định danh:	Mã thẻ BHYT:
Đã học lớp:	Nhóm	Trường:
Hộ khẩu thường trú: Số nhà:	Đường:
Khu phố:	Phường:	Quận:
Nơi ở hiện nay: Số nhà:	Đường:
Khu phố:	Phường:	Quận:
	II. Thông tin liên hệ gia đình:
Họ và tên cha:	Năm sinh:
Số điện thoại:	CCCD/Căn cước:
Nghề nghiệp:	Nơi công tác:
Họ và tên mẹ:	Năm sinh:
Số điện thoại:	CCCD/Căn cước:
Nghề nghiệp:	Nơi công tác:
Chúng tôi xin tuân theo nội quy của nhà trường.

	Ngày.........tháng.........năm................

	Cha ký tên

	Mẹ ký tên

	Xác nhận của Cơ quan Cha
	Xác nhận của Cơ quan Mẹ

Đính kèm:
	- Bản sao khai sinh (do chính quyền địa phương cấp).
	- Phiếu thông tin.
	- Phiếu khám sức khỏe.
	- Lịch chích ngừa của trẻ (bản photo).
	- Bản sao thẻ BHYT của trẻ.
	- Hình ảnh thông tin mã định danh, nơi ở hiện nay của học sinh trên ứng dụng định danh điện tử (VNeID) của cha, mẹ học sinh hoặc người giám hộ hợp pháp.